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Ogłoszenia Parafialne - 6. Niedziela Zwykła

Dziś po Mszy zbiórka do puszek na pomoc ludności na Ukrainie. Zebrane środki zostaną przekazane osobom poszkodowanym za

pośrednictwem Caritas Polska. Decyzją naszego Księdza Arcybiskupa ofiary z naszej archidiecezji będą w całości przekazane na pomoc

Archidiecezji Lwowskiej.  Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii z rodzicami dziś o godz. 17.00 w kościele w Lipkach. 

Kończy się już tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 18 lutego, przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty, szczególny czas

Wielkiego Postu – czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy – ma służyć naszemu nawróceniu, ma przygotować nasze serca na

owocne przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte z posypaniem głów popiołem tego dnia w naszych

kościołach: w Zielęcicach o godz. 16.30, w Brzezinie 17.30 i w Lipkach o 18.30 .  Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły,

polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki muszą

zostać ograniczone co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Przypominam, że wszystkich od 14.

roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przypominam też, że Wielki Post jest tak zwanym „czasem

zakazanym” dla wszelkich hucznych wesel, zabaw i dyskotek. W Środę Popielcową ofiary składane na tacę będą przeznaczone na

naszą Caritas Archidiecezjalną Wrocławską.  W czasie Wielkiego Postu celebrować będziemy nabożeństwa pasyjne:

- Drogi Krzyżowe w piątki:

w Zielęcicach o godz. 16.30,

w Brzezinie o 17.15

w Lipkach po Mszy o godz. 18.00.

- Gorzkie Żale w niedziele:

w Lipkach i w Brzezinie po Mszy świętej,

w Zielęcicach z wystawieniem Najśw. Sakramentu i kazaniem pasyjnym o godz. 17.00.

Za udział w tych nabożeństwach możemy uzyskać odpust zupełny. W czasie nabożeństw pasyjnych będzie zbierana ofiar na jałmużnę

postną, czyli naszą ofiarę na potrzebujących.  Spotkania w tym tygodniu:

- Krąg biblijny w piątek o 19.00 (po Drodze Krzyżowej).
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